EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arez/RN
CONTRATADO: Ivan Bezerra da Costa 15698122415 - CNPJ: 12.024.492/0001-34
OBJETO: O presente distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do
contrato nº 05/2023 – Dispensa de Licitação nº 05/2023, objetivando a Prestação
de serviços em recarga de tonner, manutenção de impressoras e computadores,
para atender as atividades da Câmara Municipal de Arez/RN.
Do fundamento Legal: Art. 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Arez/RN, em 06/03/2023.
Assinam: Arlindo Dias de Lima - Presidente da Câmara Municipal de Arez/RN e
Ivan Bezerra da Costa - Contratado